



To: DSD Associates

From: Amin Tohmaz, PE, CBO, Director and Building Official

Date: December 3, 2025

INTERPRETATION NUMBER: CI-2025-006

TITLE: Digital Media and Arts Impacts to the Riverwalk

CODE EDITION: Ord. 2025-06-12-0465 revision to Chapter 28 of the City Code

SECTIONS: Sec. 28-54 (g) (11) No display shall be located on the San Antonio Riverwalk.

QUESTION 1: What constitutes "located on the San Antonio Riverwalk"?

ANSWER 1: The intent of this section is to ensure the digital media does not significantly impact the Riverwalk.

QUESTION 2: If the sign can be seen from the Riverwalk, does that constitute significant impact?

ANSWER 2: Any digital media that can potentially be seen from the River Walk will be located within a RIO district and requires Historic Design Review Commission (HDRC) approval. The HDRC will be the recommending body to determine if the proposed installation constitutes a significant impact to the River Walk.

Amin Tohmaz

Amin Tohmaz, PE, CBO
Director and Building Official
Development Services Department